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Kunnan työllistämisyksikkö on aloittanut toimintansa 1.1.2022. Kunnan 
työllistämisprosessien ja työllistämisen tukemisen toimenpiteiden 
toteutumiseksi on oleellista, että kunnassa on työpajatoimintaa ja siellä 
tarvittavaa ohjausta. Työpajaohjaajan tehtävää hoitamaan on suunniteltu 
palkattavan työtön työnhakija, jolla olisi sekä riittävät valmiudet toimia 
työpajaohjaana että saada palkkaukseensa palkkatukea. Tässä 
tapauksessa hänen palkkaukseensa käytettäisiin kunnan työllistämisen 
hoitoon varattuja määrärahoja. 
 
Työpajaohjaajan tehtävään ei nyt työllistämistoiminnan käynnistämisen 
alkuvaiheessa löydetty sellaista työtöntä henkilöä, joka osaamisensa, 
kunnan toimintojen ja yksiköiden tuntemisen sekä henkilökohtaisten 
ominaisuuksiensa perusteella olisi tehtävään soveltuva ja jolla olisi 
palkkatukioikeus. Koska työpajaohjaajan tehtävää varten ei ole vuodelle 
2022 varattu määrärahaa talousarvioon ja koska työpajaohjaajaa tarvitaan 
ehdottomasti vetämään kuntouttavan työtoiminnan työtoimintaa vähintään 
4 pv:nä/viikossa, olisi tarkoituksenmukaista toiminnan alulle saattamiseksi 
palkata sopiva henkilö määräaikaisesti työpajaohjaajaksi ilman 
palkkatukea. Palkkaukseen käytettäisiin palkkatukioikeuden puuttumisesta 
huolimatta kunnan talousarvioon varattuja työllisyysmäärärahoja. Kun 
työpajatoiminta pääsee alkuun, voidaan olettaa että toiminnan kautta löytyy 
henkilö, joka osoittautuu soveltuvaksi työpajaohjaajaksi palkkatuettuna. 
 
Työpajaohjaajan palkkakustannukset lomarahoineen vuodessa ovat 
kokonaisuudessaan n. 30 000e. Tämä  summa tullaan säästämään 
työmarkkinatuen kuntaosuuksista, jos meillä on kuntouttavassa 
työtoiminnassa 300 pv työttömänä olleita 10 henkilöä n 8 kk: ajan tai 1000 
pv työttömänä olleita 10 henkilöä 6 kk:n ajan.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää täyttöluvan työpajaohjaajan tehtävään ajalle 24.1.-
31.12.22. Työpajaohjaajan tehtävään palkataan rautjärveläinen työttömänä 
työnhakijana oleva ja hänen palkkaukseensa voidaan käyttää kunnan 
työllistämismäärärahoja. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


